CÔNG TY CỔ PHẦN
THỦY ĐIỆN THÁC BÀ
Số:     /QĐ-TĐTB-HĐQT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Bái, ngày      tháng 8 năm 2020

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Trả cổ tức năm 2019 bằng tiền

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN THÁC BÀ

Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần thủy điện Thác Bà ngày 01/3/2019;
Căn cứ Quy chế hoạt động của HĐQT Công ty cổ phần Thủy điện Thác

Bà ban hành kèm theo Nghị quyết số 2388/NQ-TĐTB-HĐQT ngày 17/11/ 2017;
Căn cứ Nghị quyết số 429/TĐTB-HĐQT ngày 20 tháng 3 năm 2020 của

Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần thủy điện Thác Bà.
 Xét đề nghị của Tổng giám đốc tại Báo cáo số 1449/BC-TĐTB-P5 ngày

06/8/2019 về việc chi trả cổ tức năm 2019,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ngày chốt danh sách trả cổ tức năm 2019 bằng tiền như sau:
- Ngày đăng ký cuối cùng: Ngày 28 tháng 8 năm 2020.
- Ngày thanh toán: Ngày 18 tháng 9 năm 2020.
- Tỷ lệ thực hiện: 20%/cổ phiếu (01 cổ phiếu được nhận 2000 đồng).
Điều 2. Giao Tổng Giám đốc căn cứ chức năng nhiệm vụ, tổ chức thực

hiện đảm bảo tuân thủ theo đúng quy định của Pháp luật hiện hành.
Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- UBCKNN, SGDCKTPHCM;
- TV HĐQT, BKS;
- Ban TGĐ;
- P5;
- Lưu: VT, TK.

CHỦ TỊCH HĐQT

Nguyễn Quang Quyền

		Nguyen Huu Hung
	2020-08-07T07:58:23+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		Nguyen Quang Quyen
	2020-08-07T08:33:35+0700
	Hà Nội
	Kiểm tra

		2020-08-07T09:09:29+0700

		2020-08-07T09:09:29+0700